
JANA DUDOVÁ - TÉMATA KOLOKVIÁLNÍCH PRACÍ  

 

1. Ochrana lidských práv z pohledu práva na příznivé životní prostředí – vybrané aspekty 

2. Kontrola a dozor při ochraně životního prostředí – vybrané aspekty 

3. Účast nevládních aktivit při ochraně životního prostředí – vybrané aspekty 

4. Smluvní ochrana přírody a krajiny 

5. Povinnost investora při ochraně životního prostředí- vybrané aspekty 

6. Proces uplatňování práva na informace o životním prostředí- vybrané aspekty 

7. Orgány ochrany veřejného zdraví a jejich role při ochraně životního prostředí – vybrané 

aspekty 

8. Ministerstvo životního prostředí a jeho působnost při ochraně životního prostředí  

9. Ochrana životního prostředí při umisťování staveb – vybrané aspekty 

10. Ochrana životního prostředí z hlediska zápisu ve veřejném seznamu – vybrané 

aspekty 

11. Ochrana životního prostředí v rámci sousedských práv – vybrané aspekty 

12. Opatření obecné povahy a jeho role při ochraně životního prostředí – vybrané 

aspekty 

13. Normotvorba územně samosprávných celků při ochraně životního prostředí – 

vybrané  aspekty 

14. Vlastní téma 

Pokyny ke zpracování a výběru témat: 

Výběr tématu, popř. návrh vlastního volného tématu se stručnou osnovou mi prosím sdělte 

nejpozději do 30. 11. 2018 na adresu Jana.Dudova@law.muni.cz.  

Konzultace k upřesnění obsahu práce je možná osobně v rámci vypsaných konzultačních 
hodin, popř. elektronicky. 
 
Práci je třeba odevzdat nejpozději 3 dny před konáním kolokvia zavedením do 
odevzdávány u předmětu Právo životního prostředí pro veřejnou správu. 
 
Rozsah práce: cca 10 - 15 normostran (podstatný je věcný obsah práce). 
 

 

mailto:Jana.Dudova@law.muni.cz

